
SERVISNÍ SLUŽBY
NABÍDKA

Dodací adresa

ČOV Holešov

Vaše reference

Kontaktní osoba
Martin Břeň

NABÍDKA č.
0003330102

Způsob přepravy
Road Express (Z92)

Dodací podmínky (Incoterms)
DAP

Platební podmínky
Převod.(30 dnů)

Naše reference

Kontaktní osoba
Nikola Landsdorfova

Zákaznické číslo
49451871

Strana: 1/2

Poznámky
Servisní práce budou účtovány dle skutečnosti.
Po odpracovaných 8,5 hodinách (včetně cesty) bude účtována
přesčasová sazba: 1680 Kč/hod
Dodací lhůta: 1 týden

Zákazník

Vodovody a kanalizace Kroměříž,a.s.
Kojetínská 3666/64
 767 01
Kroměříž

Na základě Vašeho požadavku Vám zasíláme následující cenovou nabídku:

CelkemCena/kusJednotkaMnožstvíNázev zbožíKód zboží

18,00FIELD SERVICE DEC NORMAL 28 440,001 580,00FS030 hodiny

18,00FIELD SERVICE DEC NORMAL 28 440,001 580,00FS030 hodiny

1Výjezd technika 6 600,006 600,00FST00

1Výjezd technika 6 600,006 600,00FST00

2Ubytování 2 600,001 300,00AC001

2Ubytování 2 600,001 300,00AC001

MAJOR KIT6124206630 1 19 081,5821 201,76ks

CONV. NBR NX3650
MAJOR KIT6124214830 1 24 311,3127 012,57ks

MAIN. NBR NX3650
GREASE SKF - 1 kg6120367155B 1 900,00900,00ks

LGHP 2/1
FUCHS MERETA 3206120367110C 3 1 650,00550,00ks

CELKEM CZK 121 222,89
CZKDPH 25 456,81

146 679,70CZK

CELKOVÁ CENA

Uvedená dodací lhůta je platná ke dni vystavení nabídky. V momentě objednání bude ze strany Alfa Laval znovu ověřena a v návaznosti na 
aktuální podmínky potvrzena nebo upravena.

Storno poplatky na objednané zboží: 
- do 2 pracovních dnů ode dne vystavení potvrzení objednávky - 10%* 
- více než 2 pracovní dny ode dne vystavení potvrzení objednávky - 50%* 
*z celkové hodnoty stornovaného zboží 

Alfa Laval spol. s r.o.
Voctářova 2449/5
180 00 Praha 8
Tel:  234 710 700

DIČ: CZ00198501
IČO: 00198501
SWIFT: INGBCZPP

Banka: ING Bank, Praha 5
Číslo účtu: 1000013340/3500
Konstantní symbol: 0308
IBAN:CZ0935000000001000013340

Olga Majdová Bc.
Zvýraznění

Olga Majdová Bc.
Zvýraznění

Olga Majdová Bc.
Zvýraznění

Olga Majdová Bc.
Zvýraznění

Olga Majdová Bc.
Zvýraznění

Olga Majdová Bc.
Zvýraznění

Olga Majdová Bc.
Zvýraznění

Olga Majdová Bc.
Zvýraznění

Olga Majdová Bc.
Zvýraznění

Olga Majdová Bc.
Zvýraznění

Olga Majdová Bc.
Zvýraznění

Olga Majdová Bc.
Zvýraznění



NABÍDKA

Strana: 2/2NABÍDKA č.
0003330102

Zákaznické číslo 49451871
Vodovody a kanalizace Kroměříž,a.s.

Storno poplatky na objednaný servisní zásah: 
- do 10 pracovních dnů před realizací zakázky - 0% 
- do 5 pracovních dnů před realizací zakázky - 25%** 
- do 2 pracovních dnů před realizací zakázky - 50%** 
**z předpokládané celkové ceny stornovaných servisních prací

Záruka:
- 12 měsíců od data dodání na náhradní díly

- 6 měsíců na provedené servisní práce

Platnost nabídky 1 měsíc, není-li uvedeno ve specifikaci jinak.

Nabídka i dodávka zboží se řídí Všeobecnými dodacími podmínkami společnosti Alfa Laval spol. s.r.o. 
(<https://www.alfalaval.cz/globalassets/documents/about-us/czech/vdp-al.pdf>).  Nabídka i realizace servisních prací se řídí Všeobecnými 
obchodními podmínkami dle Orgalime R02. Alfa Laval spol. s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny v případě výrazné změny kursu měny 
nebo světových cen surovin. 

Alfa Laval spol. s r.o.
Voctářova 2449/5
180 00 Praha 8
Tel:  234 710 700

DIČ: CZ00198501
IČO: 00198501
SWIFT: INGBCZPP

Banka: ING Bank, Praha 5
Číslo účtu: 1000013340/3500
Konstantní symbol: 0308
IBAN:CZ0935000000001000013340


